
Árbitro: Gaggero Sotomayor, Francisco Javier
1° asistente: Lara Vidal, Victor Manuel

125 Abarca Galvez Claudio Antonio T A
22 Mendoza Maluenda Bernardo Igna T
33 Aldana Valerio Damian Ignacio T C
45 Carrasco Mendez Ignacio Andres T
58 Cepeda Vergara Ruben Juan T
69 Ponce Rojas Camilo Leonardo T
710 Arredondo Parra Alvaro Javier T
817 Araya Jerez Renato Andres T
926 Magalhaes Lobos Paulo Cezar T
1027 Ramirez Cadogan Sergio Hernan T
1128 Sepulveda Riveros Francisco Javier T

1 34 Santelices Tello Luis Rodrigo T A
2 3 Flores Martinez Esteban Alejandro T
3 4 Fuentes Vasquez Benjamin Ignacio T
4 6 Rodriguez Matias Nicolas T C
5 7 Inostroza Zuñiga Benjamin Andres T
6 9 Vargas Carmona Luis Antonio T
7 17 Magaña Leyton Cristian Javier T
8 23 Martinez Alvarez Lucas Patricio T
9 25 Basaure Rojas Nicolas Alexis T
10 27 Caceres Galarce Brandon Andres T
11 30 Demateis Valentin T

12 1 Chacon Caceres Tomas Ignacio S A
13 2 Gutierrez Morales Carlos Mauricio S
14 8 Cruz Toloza Yodilan Yusset S
15 15 Becerra Martinez Vicente Ignacio S
16 16 Arenas Diaz Francisco Alejandro S
17 20 Sepulveda Payacan Gianfranco Ignacio S
18 33 Valencia Guerrero Maximiliano Alejandro S

Entrenador asistente: Palma Valdes, Marcelo Eduardo
Preparador de arqueros: Retamales Lara, Franco Sebastia
Preparador físico: Belmar Ramos, Eduardo Rafael
Kinesiólogo: Farias Quijada, Claudio Andres
Preparador físico: Aranguiz Rojas, Francisco Alejandro
Paramedico: Venegas Sanchez, Jorge Antonio
Otro: Adriazola Soto, Sebastian

121 Molina Federico Pablo S A
137 Gutierrez Carcamo Massami Francisco S
1411 Arrue Torreblanca Joshua Octavio S
1518 Nuñez Tejos Sebastian Antonio S
1619 Lorca Hormazabal Juan Pablo S
1720 Amaya Garrido Jeckar Andre S
1823 Valenzuela Toledo Luis Gabriel S

2° asistente: Concha Palma, Rodrigo Alejandro
4to árbitro: Ramirez Valerio, Dayared Margarita

CUERPO TÉCNICO

No A/CT/SApellido Nombre T/S A/CApellido NombreNo

T: Titular S: Suplente A: Arquero C: Capitán

Director técnico: Garnero, Martin Alejandro
Entrenador asistente: Lopez Ramirez, Maximiliano Alberto
Preparador de arqueros: Vargas Molina, Andres Francisco
Preparador físico: Galiana, Mateo Lucas
Kinesiólogo: Ruiz Garrido, Felipe Antonio

Jugadores Jugadores

Equipo B DEPORTES RENGO (Chile)Equipo A MELIPILLA (Chile)
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SUSTITUCIONES
ENTRANo No SALETiempo Equipo A

60 Sepulveda Payacan Gianfranco Ignacio MELIPILLA20 4 Fuentes Vasquez Benjamin Ignacio
60 Arenas Diaz Francisco Alejandro MELIPILLA16 27 Caceres Galarce Brandon Andres
76 Valencia Guerrero Maximiliano Alejandro MELIPILLA33 9 Vargas Carmona Luis Antonio
89 Gutierrez Morales Carlos Mauricio MELIPILLA2 7 Inostroza Zuñiga Benjamin Andres

67 Arrue Torreblanca Joshua Octavio DEPORTES RENGO11 10 Arredondo Parra Alvaro Javier
73 Gutierrez Carcamo Massami Francisco DEPORTES RENGO7 17 Araya Jerez Renato Andres
80 Valenzuela Toledo Luis Gabriel DEPORTES RENGO23 5 Carrasco Mendez Ignacio Andres

Equipo BSALENoENTRANoTiempo

GOLES

DEPORTES RENGO (Chile)MELIPILLA (Chile)
3' Vargas Carmona Luis Antonio9

74' Inostroza Zuñiga Benjamin Andres7

51' Cepeda Vergara Ruben Juan8

No

X/O
No

X/O

AMONESTACIONES - Tarjetas Amarillas
Tiempo No Equipo Jugador Motivo

33' Cepeda Vergara, Ruben Juan Ser culpable de conducta antideportiva8 DEPORTES RENGO

35' Demateis, Valentin Ser culpable de conducta antideportiva30 MELIPILLA

46' Magalhaes Lobos, Paulo Cezar Ser culpable de conducta antideportiva26 DEPORTES RENGO

58' Flores Martinez, Esteban Alejandro Ser culpable de conducta antideportiva3 MELIPILLA

67' Arredondo Parra, Alvaro Javier Ser culpable de conducta antideportiva10 DEPORTES RENGO

72' Arenas Diaz, Francisco Alejandro Ser culpable de conducta antideportiva16 MELIPILLA

81' Inostroza Zuñiga, Benjamin Andres Desaprobar con palabras o acciones7 MELIPILLA

83' Sepulveda Riveros, Francisco Javier Ser culpable de conducta antideportiva28 DEPORTES RENGO

84' Arrue Torreblanca, Joshua Octavio Ser culpable de conducta antideportiva11 DEPORTES RENGO

86' Cepeda Vergara, Ruben Juan Ser culpable de conducta antideportiva8 DEPORTES RENGO

EXPULSIONES - Tarjetas rojas
Tiempo No Equipo Jugador Motivo

52' Basaure Rojas, Nicolas Alexis
Ser culpable de juego brusco grave; Jugador realiza una
entrada impactando en el talón de aquiles con uso de
fuerza excesiva poniendo en peligro la integridad física
del jugador

25 MELIPILLA

86' Cepeda Vergara, Ruben Juan Doble amonestación: (Ser culpable de conducta
antideportiva; Ser culpable de conducta antideportiva)8 DEPORTES RENGO

EXPULSIONES de Cuerpo técnico
Nombre y Cargo MotivoTiempo Equipo

PEN: Penal AG: Autogol

BM: Antes del partido DB: Durante el entretiempo AM: Después del partido

AMONESTACIONES de Cuerpo técnico
Nombre y Cargo

27' Garnero, Martin Alejandro (Director técnico) Por desaprobar con palabras y acciones los cobros
arbitrales.DEPORTES RENGO

MotivoTiempo Equipo

DPS: Tanda de Penales

Página: 2 /MELIPILLA - DEPORTES RENGO 3



Informe del árbitro

INCIDENTES / OBSERVACIONES

Informe del partido realizado por:

GAGGERO SOTOMAYOR, FRANCISCO
JAVIER

Informe del Delegado

INCIDENTES / OBSERVACIONES

Observaciones realizadas por el delegado:
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Árbitro
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2:1
DEPORTES RENGO-

Fecha: 16
Estadio: ESTADIO SOINCA BATA / MELIPILLA Asistencia:
Fecha/hora: 03.08.2025 12:30 CLT Categoría de edad:

Número de partido: 109

 Tiempo del partido

Sí
Sí la respuesta es "No" indicar el motivo y la cantidad de minutos retrasado

¿Inicio a hora el partido?

.

No
Sí la respuesta es "Si" indicar el motivo y la cantidad de minutos retrasado

¿El descanso del medio tiempo duro más de quince minutos?

.

No hay motivo.
Indicar si el partido fue detenido y detallar el motivo.

Buenas.
Condición del campo de juego

Incidencias

No hubo
Incidentes ocurridos antes, durante y después del partido. Salvo las amonestaciones y expulsiones.

Previo al inicio del partido, durante el acto protocolar del sorteo, ingresa al terreno de juego un vehículo conducido por una persona,
transportando el balón oficial del encuentro. El vehículo, de tipo abatible, porta visibilidad de marca/publicidad correspondiente. Esto no estaba
informado al equipo arbitral.

Otras observaciones.

Firma Dt y Cp - Melipilla vs Rengo.jpeg
Cargar documento

Este documento se ha creado utilizando la computadora y se ha archivado digitalmente y como tal es válido sin firma.

VERIFICADO
FRANCISCO JAVIER GAGGERO SOTOMAYOR

03.08.2025 23:11:46 CLT

MELIPILLA - DEPORTES RENGO   2:1 Página: 1 / 1


